ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.11.2013                                                                                                              № 291
О внесении изменений в постановление

Администрации города Шарыпово

от 08.10.2013г. № 248

Руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово № 248 от 08.10.2013 следующие изменения:

1.1. в пункте 2:

- в дефисе 12: слова «- № 5 в доме № 5 по ул. Центральная, п.Горячегорск, г. Шарыпово Красноярского края;» заменить словами «- № 5 в доме № 8 по ул. Центральная, п. Горячегорск, г. Шарыпово Красноярского края;».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово Шашкову В.В.:

- осуществит государственную регистрацию настоящего постановления;

- уведомить в письменной форме собственников жилого помещения №5 в доме № 8 по ул. Центральная, п. Горячегорск, г. Шарыпово Красноярского края о принятом решении об изъятии принадлежащей им квартиры, о дате государственной регистрации принятого решения;

- заключить с собственником жилого помещения соглашение о предоставлении взамен изымаемого жилого помещения другого жилого помещения с зачетом его стоимости в выкупную цену. Мена является равноценной.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Гериловича И.И.
4. Начальнику отдела по работе с обращениями граждан и управлению документацией Администрации города Шарыпово Абашеевой Т.А. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» после его государственной регистрации.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.
Глава города Шарыпово                                                                                 В.Г. Хохлов